
Alberto Cengia 12.099

12.442

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

96

96

Errori

0

24

24

12.354

12.132

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

24

24

12.317

12.165

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

24

24

12.460

12.147

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

24

24

12.637

12.099

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giancarlo Rossi 12.057

13.040

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

92

92

Errori

4

23

23

13.259

12.136

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

12.973

12.242

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

13.170

12.429

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

24

24

12.756

12.057

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Luca Zanetti 11.808

12.492

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

95

95

Errori

1

23

23

12.695

12.290

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

12.439

11.991

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

24

24

12.316

12.162

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

24

24

12.517

11.808

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Mauro Panzera 11.804

12.084

1Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

99

99

Errori

0

25

25

12.122

11.974

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

12.079

11.862

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

25

25

12.219

12.043

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

25

25

11.917

11.804

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Paul Blum 12.048

12.879

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

93

93

Errori

4

23

23

13.356

12.276

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

23

23

12.868

12.082

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

12.657

12.048

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

12.635

12.278

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Pilota Pilota 1 0Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

0

0

Errori

0

0

0

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Pilota Pilota 2 0Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

0

0

Errori

0

0

0

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Pilota Pilota 3 0Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

0

0

Errori

0

0

0

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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